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KALENDARI I KONSULTIMIT PUBLIK

Lenda : Mbledhja e rekomandimeve per prioritet e komunitetit per
projekt Buxhetin Afatmesem 2025-2027 dhe Paketen Fiskale 2025,

Propozuesi: Komisioni i Ekonomise dhe Buxhetit.

Sqarime per projekt-aktin : Komisioni do te informoje komunitetin mbi te
dhenat e Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetin e Bashkise per
vitin 2025, per secilin program buxhetor dhe Paketen Fiskale per vitin 2025
Qellimi i ketij konsultimi eshte te mblidhen sugjerimet dhe propozimet e
komunitetit lidhur me:

I. Menyren e si do te perdoren fondet per afrimin e sherbimeve nga Bashkia .

2. Sherbimet prioritare te komunitetit,

3. Investimet.

4. Te ardhurat e Bashkizse per vitin 2025.

Grupet ge do te konsultohen:

Banoret e Bashkise sipas Njesive Administrative, perfaqesues nga shoqeria
civile, perfagesues te biznesit medias, kryetaret e fshatrave dhe nderlidhesit
komunitare, grupet e interesit,

Te dhenat ne lidhje me Programin Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe
buxhetit te Bashkise per vitin 2024 per secilin program buxhetor , projekti paketes
Fiskale te vitit 2025 do te publikchen ne fagen web te Keshllit te Bashkise.

Gjate takimeve do te jepet informacion mbi investimet dhe sherbimet
kryesore barren fiskale te bizneseve dhe taksat dhe tarifat si dhe per tarifat per
banoret ge afron Bashkia dhe mbi procesin ge do te ndiget per trajtimin e
rekomandimeve ge dalin nga konsultimi deri ne perfshirjen ne buxhet te tyre
rekomandimeve sipas mundesive financiare te Bashkise.

Nr | Aktiviteti Data | Vendi Ora Menyra | Forma |
1 | Konsultim 22.10. 2024 | Njesia 11:00- Takim | Risede
publik me Administrative | 13.00 Pubiik
banoret [ Fierze,




Njesise V[T

Admin. Fierze

Pffzg;:frcm e 28.10.2024 2;:::« 1 10.30- Taﬁ,-,, Bisedz |
anistrative | 11.30 Publik

banoret Thalle

Njesise

Administrative |

Ihalle

Konsultim 11.11.2024 | Njesia 10.30- Takim | Bisede |

Publik e Administrative | 12.30 | Publik

banoret [ Blerim

Njesise

Admin.Blerim |

Konsultim 18.11.2024 | Njesig 10.30- Takim | Bisede

Publik me Administrative | 11.30 Publik

hanoret € Qafe-Mali

Njesise

Admin.Qafe-

Mali |

Konsultim | 20.11.2024 | Njesia 9.30- Takim | Bisede

Publik e Administrative | 10.30 Publik

banoret e Qender salla e

Njesise keshiillit

Admin.Qender |

Konsultim | 2L11.2024 | Salla e | 10.30- Takim | Tryeze

Publik me mbledhjeve fe | 11.30 Publik | e

ekspertet e Keshillit | rrumb- |

Buxhetii Fushe-Arrez ullaket

Shkoder

Konsultim me | 02.12.2024 | Safla e 14.30- Takim | Tryeze

Perfagesues te mibledfijeve e | 15.30 Publiky | e

Biznesit Keshillit rrimih-

te vagel Fushe-Arrez ullaket

e mesen,

te madh

Takim Publik | 04.12.2024 | Sipa stakimeve | 11.00- Takim | Tryeze

me ne njesite | 12.30 Publik | e

Perfagesaes te administrative rremb-

Shogerise ullaket

Civile e

Konsultine me | Tetor- Sipas Sipus Takim | Konsul

Kryetaret e | Nentor kalendarit  te | orarit  te | Publik | -tim

Fshatrave dhe takimeve sipas | takimeve me




njesive adm ne pjesite struktu
dhe ne njesite adiirings -ral
frative Komu-
R nitare
02.12.2024 Fﬂw'lg e weh g orling
l Keshillit
Permbl. me te Buashkiak
giithe Banoret

Ftojme te gjithe qytetaret e Bashkise te behen pjese e hartimit te I:ut;:gzﬁ;

duke u konsultuar me dokumentin e Programit Buxhetor Afatmesem 2025 2

dhe buxhetit te Bashkise per vitin 2024 per secilin program buxhetore

publikuar ne fagen web te bashkise. ] . _
Kerkesat , propozimet dhe mendimet tuaja mund t'i dergoni edhe permes

il i he-Arrez. :

postes ne adrese te Keshillit te Bashkise Fus, irrez : teve fe.
Me procedure per perfshirjen e rekomandimeve tuaja Pz MH zﬁﬁmmnml"'- -

perfshira ne kensultimin publik si t'ju njoftojme gjate seanca

konsultimit publik. _

Dubke kerkuar bashkepunirmin tuaj.
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